[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	02 декабря 2022 г.

	№
	2720

	г.Ухта,  Республика Коми

Об утверждении «Схемы теплоснабжения муниципального образования городского округа «Ухта» Республики Коми на период с 2020 по 2033 гг. (актуализация на 2023 год)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация постановляет:

1. Утвердить «Схему теплоснабжения муниципального образования городского округа «Ухта» Республики Коми на период 2020 по 2033 г.г. (актуализация на 2023 год)» (не приводится).

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации МОГО «Ухта» обеспечить реализацию мероприятий по актуализации схемы теплоснабжения МОГО «Ухта» до 2033 года по состоянию на 2023 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов